
1 

 

 

                             
 

2023年 2月 24 日 

各      位 

会 社 名  I-PEX株式会社 

代表者名  代表取締役 社長執行役員 土山 隆治 

（コード番号 6640 東証プライム市場） 

問合せ先 執行役員 財務統括部長 嶋崎 岳志 

（TEL. 075－611－7155） 

 

第 60期定時株主総会の開催日時及び場所に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 3月 29日開催予定の第 60期定時株主総会の開催日

時及び場所について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、開催場所については、従来の品川シーズンテラス（東京都港区）から、THE THOUSAND KYOTO

（京都府京都市）に変更することを決定いたしました。従来の開催地から著しく離れた場所での開催

となることから、招集ご通知（2023 年 3 月 7 日当社 HP にて開示予定及び 2023 年 3 月 10 日より株

主様宛に郵送予定）発送に先立ちましてお知らせいたします。 

株主のみなさまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開催日時及び場所 

日 時 ： 2023年3月29日（水） 午前10時 

場 所 ： 京都府京都市下京区東塩小路町 570番 

THE THOUSAND KYOTO（ザ・サウザンド京都）1階 大宴会場「花鳥」 

 

２．定時株主総会開催場所変更の理由 

昨年まで、アクセスの利便性と株主様の分布状況などの観点から、東京支社所在地である東京都港区

にて開催してまいりましたが、営業・マーケティング部門の集約に伴い東京支社を横浜オフィスへ移転

したことや、昨年に引き続き今年もハイブリッド参加型となるバーチャル株主総会の導入に伴い、遠隔

地を含む多くの株主様が、インターネットによるライブ配信（中継）にて、株主総会の様子をご視聴い

ただくことが可能となることもあり、このたびコロナ禍以前に開催していた本社所在地である京都府京

都市への変更を決定いたしました。 

 

 

以上 



2 

 

 

 

【株主総会会場ご案内図】 

会 場 ： 京都府京都市下京区東塩小路町 570番 

THE THOUSAND KYOTO（ザ・サウザンド京都）1階 大宴会場「花鳥」 

ＴＥＬ ： 075－354－1000 

 

 

 

（交通のご案内）  ・JR京都駅（烏丸中央改札口：京都タワー側）から、東へ徒歩約3分。 

地下連絡通路からは「出口５」をご利用ください。 

（ お 願 い ）  ・駐車場はご用意しておりませんので、公共の交通機関をご利用くださいます 

ようお願い申しあげます。 

別   紙 


